
Keszeg Község Önkormányzata  Képviselő-testületének 
 
 

19/2005.(XII.20.) rendelete 
 
 

a helyi környezet védelméről, a köztisztaságról, az állattartásról és a közterület használatáról. 
 
 

 
A képviselő-testület a  környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. 
törvény 46.§. (1) bekezdés c./ pontja és a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi  XLIII. 
törvény 23.§-a és a 31.§. (2) bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1.§. 
 

A 10.§. (1) bekezdése  az alábbi szövegre módosul: 
 
10.§.(1) Az önkormányzat közigazgatási területén a települési szilárd hulladék összegyűjtése, 
elszállítása és ártalommentes elhelyezése az önkormányzattal hulladékszállítási 
közszolgáltatásra szolgáltatási szerződést  kötött – RÖNÉ-HP Kft. (2176 Erdőkürt, Nyárfa út 
10.)  - által végzett  köztisztasági szolgáltatás útján történik. Az összegyűjtött hulladék a 
KER-HU Kft. által  üzemeltetet csömöri  hulladéklerakó telepen kerül ártalmatlanításra.  
 
A 10.§.(2) bekezdése az alábbi szövegre módosul:  
 
10.§.(2) A szolgáltató a háztartási hulladék elszállítását minden hét csütörtöki napján 
zártrendszerű kukásautóval végzi. A használó köteles 7 óráig a tárolóedényeket kihelyezni 
úgy, hogy se a gyalogos, se a közúti forgalmat ne akadályozza. 
 
A 12.§. (1) bekezdése az alábbi szövegre módosul: 
 
12.§.(1) A szervezett közszolgáltatást a tulajdonos, használó köteles igénybe venni, melyért 
díjat köteles  fizetni. A díjat közszolgáltató által meghirdetett időpontban köteles fél évre 
előre megfizetni.  
 
A 13.§. (2)  bekezdése az alábbi szövegre módosul: 
 
13.§.(2)  A hulladékszállítási díjat a tulajdonos, használó a RÖNÉ-HP Kft-vel megkötött 
Hulladékszállítási szerződés alapján fizeti meg a Kft-nek.  
 
A 13.§. (3) bekezdése az alábbi szövegre módosul: 
 
13.§.(3) A tárolóedények beszerzése, pótlása, karbantartása és tisztántartása a használó 
kötelessége. A tárolóedények űrtartalma 80 liter és 120 liter. 
 
A 15.§.(2) bekezdése az alábbi szövegre módosul:  
 



 2 

15.§.(2) A szolgáltatást végző a jogi személyekkel, a jogi személyiséggel nem rendelkező 
szervezetekkel Hulladékszállítási szerződést köt.  
 
A 16.§. (4) bekezdése hatályát veszti.  
 
A 21.§.(2) bekezdése hatályát veszti.  Ezzel egyidejűleg a (3) bekezdés (2) bekezdésre 
módosul, a (4) bekezdés pedig (3)-ra. 
 
 

2.§. 
 

 
Az 1. számú melléklet helyébe a következő 1.számú melléklet lép: 
 
 

1.számú melléklet 
 

A lakossági hulladékszállítási díj mértéke: 
 
1./  120 liter mennyiségű hulladék szállítása esetén                       10.000 Ft/év 
   80 liter mennyiségű hulladék szállítása esetén        6.700 Ft/év 
 
2./ 60 éven felüli egyedülállók által fizetendő díj 
 120 liter mennyiségű hulladék szállítása esetén        9.200 Ft/év 
  80 liter mennyiségű hulladék  szállítása esetén        6.161 Ft/év 
 
 

3.§. 
 
 

Ez a rendelet 2006. január 1-jén lép hatályba.  
 
Keszeg, 2005.december 19.  
 
 
                       Petrik Sándorné                                         Hugyecz Józsefné 
                         polgármester                                                 mb.jegyző 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
          Kihirdetve: 2005. december 20-án.  
 
  
                                 Hugyecz Józsefné 
                                      mb.jegyző 
 
 
 



 3 

 
 


